РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Брянская область

ЛОПАЗНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	Р Е Ш Е Н И Е

39 -го заседания Лопазненского сельского Совета народных депутатов IV созыва

18.06.2024
г.

№ 110
О назначении выборов депутатов Лопазненского сельского Совета народных депутатов пятого созыва

   В соответствии с пунктом 7 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 5 Закона Брянской области от 26 июня 2008г. № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», Законом Брянской области  от 26 июня 2008г № 53–З «О видах избирательных систем и условиях их применения при проведении муниципальных выборов в Брянской области», Уставом Лопазненского сельского поселения Суражского   муниципального района Брянской области, Лопазненский сельский  Совет народных депутатов

               РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Лопазненского сельского Совета народных депутатов пятого созыва на 8 сентября 2024 года.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Направить данное Решение для опубликования в районной газете «Восход» и  на официальном сайте  администрации Суражского  муниципального района (www.admsur.ru)  для ознакомления населения.

Глава Лопазненского
сельского поселения

                        Е.И. Азаренко